
 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2015.gada 10.novembrī                     Nr. 212 

 

Par balvu fonda palielināšanu 

 

Ādažu novada domes (turpmāk – Dome) organizētajā iedzīvotāju iniciatīvu atbalsta konkursā 

„Sabiedrība ar dvēseli” (turpmāk – Konkurss) 2015.gadā tika īstenoti 20 projekti: 

Nr. Projekta nosaukums Projekta īstenotājs 

Domes 

piešķirtais 

finansējums, 

EUR 

Izlietotais 

Domes 

finansējums, 

EUR 

Atmaksājamā 

summa, EUR 

1 Līdzsvara un 

koordinācijas tiltiņš 

Ādažu Brīvās Valdorfa 

skolas 3.D klases 

skolotāju, skolēnu un 

skolēnu vecāku apvienība 

643,52 643,52 0,00 

2 Āra klases ierīkošana 

Ādažu vidusskolā 

Ādažu vidusskolas 

atbalsta biedrība 
626,72 626,72 0,00 

3 Ādažu tradīciju kopas 

„Ābols” skatuves tērpu 

šūšana 

Tradīciju kopa „Ābols” 896,85 895,88 0,97 

4 Radošās darbnīcas – nāc 

un piedalies! 
Gaujas Partnerība 1 000,00 1 000,00 0,00 

5 Tautastērpi Pasaku 

valstībai 
Pasaku valstības draugi 963,35 789,86 173,49 

6 Spēka trīscīņa un fitnesa 

attīstība 
Garkalne strong 1 000,00 988,28 11,72 

7 Garkalnes ciema 

publiskās slidotavas – 

hokeja laukuma 

labiekārtošana 

Garkalnes ciema 

iedzīvotāju grupa 
2 988,90 2 830,15 158,75 

8 Bērnu rotaļu laukums 

„Ķurzuļos” 

Ciemata „Ķurzuļi” 

iedzīvotāju grupa 
2 999,32 2 999,32 0,00 

9 Saules tonis Gaujas ritmi 982,00 970,07 11,93 

10 Gudrs – aktīvs – vesels 13.grupiņas darba rūķi 977,11 956,84 20,27 

11 Pasakas „Kristāla lode” 

eiritmisks uzvedums 
Eiritmija 642,81 642,81 0,00 

12 Ar darbu visu spējam Ozolu mājas iemītnieki 1 000,00 1 000,00 0,00 

13 Es – harmonisks, vesels 

un aktīvs 

Par veselīgu un aktīvu 

vidi mūsu bērniem 
777,09 777,07 0,02 



 

Nr. Projekta nosaukums Projekta īstenotājs 

Domes 

piešķirtais 

finansējums, 

EUR 

Izlietotais 

Domes 

finansējums, 

EUR 

Atmaksājamā 

summa, EUR 

14 Atpūtas vietas 

iekārtošana jaunām 

ģimenēm 

Ūbeļu ielas 13 nama 

iedzīvotāji 
900,00 900,00 0,00 

15 Līdz varavīksnei tikt! Fotomirklis 898,13 786,96 111,17 

16 Vasaras Bībeles skola 

bērniem 
Misijas baptistu draudze 720,00 426,05 293,95 

17 Mandalu ceļš Strautkalnu sabiedriskās 

dzīves skola 
3 000,00 3 000,00 0,00 

18 Kāpņu remonts Pirmā 

ielā 21 (dzīvokļi 17-26) 
Pirmā iela 21 1 000,00 1 000,00 0,00 

19 Atpūtas laukuma izveide Pirmā 29 1 000,00 987,77 12,23 

20 Kāpņu telpas grīdas 

seguma nomaiņa Pasta 

ielā 4/2 (dzīvokļi 19-24) 

Pasta iela 4/2 „Jaunie 

kaimiņi atkal apvienojas” 
1 000,00 1 000,00 0,00 

 KOPĀ  24 015,80 23 221,30 794,50 

 

Atbilstoši Domes 2015.gada 24.februārī apstiprinātā Konkursa nolikuma nosacījumiem 

(protokols Nr.3 § 13), Konkursa vērtēšanas komisija izvērtēja un noteica labākos īstenotos 

projektus. Pamatojoties uz Konkursa vērtēšanas komisijas ierosinājumu - palielināt balvu fondu, 

lai varētu apbalvot kopā 6 labākos projektus (sākotnēji Domes noteiktā 1 apbalvojuma vietā) un 

Konkursa nolikuma 6.6.punktu, Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

1. Palielināt Konkursa balvu fondu par 500 EUR, novirzot papildus nepieciešamo finansējumu 

no Konkursam piešķirto finanšu līdzekļu atlikuma.  

2. Izdarīt grozījumus Domes 2015.gada 24.februārī apstiprinātajā Konkursa nolikumā, izsakot tā 

9.1.punktu šādā jaunā redakcijā: 

„9.1.  Konkursa balvu fonds labākajiem projektam – dāvanu kartes 600 EUR kopējā 

vērtībā (katra dāvanu karte 100 EUR vērtībā). Par dāvanu kartes izlietojumu 

projekta grupa var lemt patstāvīgi, nesniedzot atskaiti Konkursa organizētājam.” 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt projektu vadītājai Ingai Pērkonei. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Māris Sprindžuks  


